РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Вяжинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017                                                                     № 14

	х.Вяжа

О признании утратившими силу  некоторых

правовых актов администрации Вяжинского
сельского поселения Кашарского района

В соответствии  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 2  Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение» , в связи передачей полномочий Кашарскому муниципальному району
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Вяжинского сельского поселения  от 17.05.2013 года № 44 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуге  по библиотечному обслуживанию населения»»;

1.2 постановление администрации Вяжинского сельского поселения  от 02.07.2014 года № 52 «О внесении изменений  в постановление № 44 от 17.05.2013 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуге  по библиотечному обслуживанию населения»;

1.3 постановление администрации Вяжинского сельского поселения  от 30.11.2015 года № 130 «О внесении изменений  в постановление № 44 от 17.05.2013 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуге  по библиотечному обслуживанию населения»;
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения                                 П.Н. Колузонов